
 Протокол № 4 
засідання атестаційної комісії 

 
Звенигородського ліцею Звенигородської міської ради 

Звенигородського району Черкаської області 
 

                                                                                          28 лютого 2025 року  
 
 
Присутні:  
 
Волощук О.В.- голова атестаційної комісії;  
 
Муленко З.М.- заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з НВР; 
Ялинська Т.С.- секретар атестаційної комісії,  вчитель початкових класів; 
 
члени атестаційної комісії: 
Дивнич Л.А.- педагог соціальний; 
Задорожко В.І.- вчитель української мови і літератури; 
Покотило І.В.- заступник директора з ВР, вчитель мистецтва; 
Резніченко Т.М. -голова ради трудового колективу,  вчитель математики; 
Ткаченко Н.В. - член ради трудового колективу,  практичний психолог; 
Храпов  В.А.-  голова ШМС вчителів природничо-математичних дисциплін,  
вчитель географії 
 
Відсутні: немає 
 
Запрошені:   
 
 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
  
       1.Про результати професійної діяльності педагогічних працівників, які 
атестуються.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



1. СЛУХАЛИ:  
       Волощук О.В., голову атестаційної комісії, директора  з питання «Про 
результати професійної діяльності педагогічних працівників, які атестуються». 
Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, плану-графіку 
атестації педагогічних працівників на поточний рік, Положення про Портфоліо 
педагогічні працівники, які атестуються у 2025 році, поповнили, систематизували 
творчі звіти про педагогічну діяльність та професійні досягнення за 
міжатестаційний період у формі Портфоліо, враховуючи пропозиції членів 
атестаційної комісії. Упродовж атестаційного періоду вивчався практичний досвід 
педагогічних працівників членами атестаційної комісії І рівня 
 
ВИСТУПИЛИ:  
        Педагогічні працівники, які атестуються, з презентацією Портфоліо.  
Александрова С. В., вчитель англійської мови; 
Бевз В. П., вихователь ГПД; 
Болдова Т. В., вихователь ГПД; 
Герасимчук І. Ю., вчитель англійської мови; 
Демченко А. М., вчитель трудового навчання, технологій і інформатики; 
Дудник С. А., вчитель зарубіжної літератури; 
Жежерун А. Р., вчитель початкових класів; 
Кармазин С. В., вчитель початкових класів; 
Коваль Н.В., вчитель української мови і літератури; 
Погоріла Н.М., вчитель української мови і літератури; 
Проценко А. М., вчитель біології; 
Поковба К.В., вчитель математики; 
Пшенична Л. В., вчитель трудового навчання, технологій і інформатики; 
Соколенко Л. П., вчитель початкових класів; 
Товмацька Галина Миколаївна, вчитель початкових класів. 
 
 
  
ВИРІШИЛИ: 
     1. Інформацію взяти до відома. 
     2.Оприлюднити матеріали Портфоліо на офіційному вебсайті закладу освіти.  
     3.Професійні досягнення педагогічних працівників врахувати під час прийняття 
рішень про результати атестації. 
  
Результати голосування: «за» -9, «проти» - 0, «утримались»- 0. 
 
 
 Голова атестаційної комісії                                                       Оксана ВОЛОЩУК 
 
Секретар атестаційної комісії                           __________      Тетяна ЯЛИНСЬКА   
 
 


